

Sunred Pharma Consulting ApS

c/o Jørn Arnt Andersen, Svend Gønges Vej 11 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 16 06 90

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Jørn Arnt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunred Pharma Consulting ApS
c/o Jørn Arnt Andersen
Svend Gønges Vej 11 A
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 16 06 90
Stiftet: 22. september 2010
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Arnt Andersen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.493 kr. mod 158.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.081 kr. mod -1.478 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.493	158.976
1 Personaleomkostninger	-2.592	-160.571
Driftsresultat	-7.085	-1.595
Andre finansielle indtægter	4	119
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	-7.081	-1.478
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.081	-1.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	-7.081	-31.478
Disponeret i alt	-7.081	-1.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Andre tilgodehavender	<u>2.359</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.359</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>92.265</u>	<u>216.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.624</u>	<u>220.821</u>
Aktiver i alt	<u>96.624</u>	<u>220.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	16.282	23.363
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>96.282</u>	<u>133.363</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Anden gæld	342	77.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342</u>	<u>87.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342</u>	<u>87.458</u>
 Passiver i alt	 <u>96.624</u>	 <u>220.821</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.205	159.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>387</u>	<u>760</u>
	<u>2.592</u>	<u>160.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	23.363	54.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.081</u>	<u>-31.478</u>
	<u>16.282</u>	<u>23.363</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31.12.2019		
